
ตารางเปรียบเทียบปริมาณการใช้เช้ือเพลิง 60-62 (ลิตร)
น า้มนัดเีซล

บันทึก

ประจ าเดือน

ปริมาณการใช้

เช้ือเพลงิ/(ลติร)

บันทึก

ประจ าเดือน

ปริมาณการใช้

เช้ือเพลงิ/(ลติร)

เพิม่ขึน้ / ลดลง 

(ลติร)
หมายเหตุ

ต.ค.-60 320.36 ต.ค.-61 673.91 353.56
พ.ย.-60 901.83 พ.ย.-61 397.73 -504.10
ธ.ค.-60 416.72 ธ.ค.-61 761.68 344.97
ม.ค.-61 677.57 ม.ค.-62 835.34 157.77
ก.พ.-61 421.68 ก.พ.-62 1,055.74 634.06
ม.ีค.-61 624.71 ม.ีค.-62 393.62 -231.09
เม.ย.-61 354.72 เม.ย.-62 1,029.96 675.24
พ.ค.-61 364.73 พ.ค.-62 342.49 -22.23
ม.ิย.-61 1,145.09 ม.ิย.-62 1,062.85 -82.24
ก.ค.-61 280.01 ก.ค.-62
ส.ค.-61 574.80 ส.ค.-62
ก.ย.-61 872.60 ก.ย.-62
รวม 6,954.79 6,553.32
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ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค. เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

เปรยีบเทยีบปรมิาณการใชเ้ชือ้เพลงิ 60 - 62 (ลติร)
น ้ามนัดเีซล

ปรมิาณการใชเ้ชือ้เพลงิ(60-61)  (ลติร)



ตารางเปรียบเทียบปริมาณการใช้เช้ือเพลิง 60-62 (ลิตร)
น า้มนัแก๊สโซฮอล์ 95

บันทึก

ประจ าเดือน

ปริมาณการใช้

เช้ือเพลงิ/(ลติร)

บันทึก

ประจ าเดือน

ปริมาณการใช้

เช้ือเพลงิ/(ลติร)

เพิม่ขึน้ / ลดลง 

(ลติร)
หมายเหตุ

ต.ค.-60 23.98 ต.ค.-61 32.52 8.54
พ.ย.-60 25.72 พ.ย.-61 28.11 2.39
ธ.ค.-60 13.99 ธ.ค.-61 19.80 5.81
ม.ค.-61 15.71 ม.ค.-62 20.74 5.03
ก.พ.-61 25.00 ก.พ.-62 29.43 4.43
ม.ีค.-61 12.47 ม.ีค.-62 20.74 8.27
เม.ย.-61 15.58 เม.ย.-62 26.73 11.16
พ.ค.-61 26.72 พ.ค.-62 16.23 -10.49
ม.ิย.-61 13.16 ม.ิย.-62 31.45 18.28
ก.ค.-61 27.40 ก.ค.-62
ส.ค.-61 17.15 ส.ค.-62
ก.ย.-61 15.81 ก.ย.-62
รวม 232.68 225.73
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ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค. เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

เปรยีบเทยีบปรมิาณการใชเ้ชือ้เพลงิ 60 - 62 (ลติร) 
น ้ามันแกส๊โซฮอล ์95

ปรมิาณการใชเ้ชือ้เพลงิ(60-61)  (ลติร) ปรมิาณการใชเ้ชือ้เพลงิ(61-62)  (ลติร)



ตารางเปรียบเทียบปริมาณการใช้เช้ือเพลิง 60-62 (ลิตร)
น า้มนัแก๊สโซฮอล์ 91

บันทึก

ประจ าเดือน

ปริมาณการใช้

เช้ือเพลงิ/(ลติร)

บันทึก

ประจ าเดือน

ปริมาณการใช้

เช้ือเพลงิ/(ลติร)

เพิม่ขึน้ / ลดลง 

(ลติร)
หมายเหตุ

ต.ค.-60 33.13 ต.ค.-61 23.57 -9.56
พ.ย.-60 20.93 พ.ย.-61 23.36 2.43
ธ.ค.-60 34.89 ธ.ค.-61 40.47 5.58
ม.ค.-61 26.14 ม.ค.-62 23.83 -2.31
ก.พ.-61 40.51 ก.พ.-62 10.14 -30.37
ม.ีค.-61 22.23 ม.ีค.-62 18.99 -3.25
เม.ย.-61 20.16 เม.ย.-62 20.85 0.68
พ.ค.-61 34.35 พ.ค.-62 27.69 -6.66
ม.ิย.-61 64.57 ม.ิย.-62 30.25 -34.31
ก.ค.-61 23.83 ก.ค.-62
ส.ค.-61 22.01 ส.ค.-62
ก.ย.-61 37.44 ก.ย.-62
รวม 380.19 219.13

0.00

10.00

20.00

30.00

40.00

50.00

60.00

70.00

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค. เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

เปรยีบเทยีบปรมิาณการใชเ้ชือ้เพลงิ 60 - 62 (ลติร)
น ้ามนัแกส๊โซฮอล ์91

ปรมิาณการใชเ้ชือ้เพลงิ(60-61)  (ลติร) ปรมิาณการใชเ้ชือ้เพลงิ(61-62)  (ลติร)



Month ปริมาณการใช้เชือ้เพลิง(60-61)  (ลิตร) ปริมาณการใช้เชือ้เพลิง(61-62)  (ลิตร)

ต.ค. 320.36 673.91

พ.ย. 901.83 397.73

ธ.ค. 416.72 761.68

ม.ค. 677.57 835.34

ก.พ. 421.68 1,055.74

มี.ค. 624.71 393.62

เม.ย. 354.72 1,029.96

พ.ค. 364.73 342.49

มิ.ย. 1,145.09 1,062.85

ก.ค. 280.01 0.00

ส.ค. 574.80 0.00

ก.ย. 872.60 0.00



Month ปริมาณการใช้เชือ้เพลิง(60-61)  (ลิตร) ปริมาณการใช้เชือ้เพลิง(61-62)  (ลิตร)

ต.ค. 23.98 32.52

พ.ย. 25.72 28.11

ธ.ค. 13.99 19.80

ม.ค. 15.71 20.74

ก.พ. 25.00 29.43

มี.ค. 12.47 20.74

เม.ย. 15.58 26.73

พ.ค. 26.72 16.23

มิ.ย. 13.16 31.45

ก.ค. 27.40 0.00

ส.ค. 17.15 0.00

ก.ย. 15.81 0.00



Month ปริมาณการใช้เชือ้เพลิง(60-61)  (ลิตร) ปริมาณการใช้เชือ้เพลิง(61-62)  (ลิตร)

ต.ค. 33.13 23.57

พ.ย. 20.93 23.36

ธ.ค. 34.89 40.47

ม.ค. 26.14 23.83

ก.พ. 40.51 10.14

มี.ค. 22.23 18.99

เม.ย. 20.16 20.85

พ.ค. 34.35 27.69

มิ.ย. 64.57 30.25

ก.ค. 23.83 0.00

ส.ค. 22.01 0.00

ก.ย. 37.44 0.00


